



Vestergaards Hvidevarer ApS

Adelgade 86, st. tv, 9500 Hobro

CVR-nr. 42 12 61 79

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Jens Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestergaards Hvidevarer ApS Adelgade 86, st. tv 9500 Hobro
	CVR-nr.: 42 12 61 79
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jens Bjørn, Formand Peter Randrup Vestergaard Henning Amdi Pedersen
Direktion	Peter Randrup Vestergaard, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning, salg og reparation af hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 360.334 mod 177.115 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.111 mod -265.279 sidste år, ledelsen fremhæver at forrige regnskabsperiode var 15 måneder, mod 12 måneder i år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2022 - 30/4 2023 kr.	12/2 2021 - 30/4 2022 kr.
Bruttofortjeneste	360.334	177.115
1 Personalemkostninger	-368.942	-509.055
Driftsresultat	-8.608	-331.940
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.330	-5.741
Resultat før skat	-13.938	-337.681
Skat af årets resultat	827	72.402
Årets resultat	-13.111	-265.279
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.111	-265.279
Disponeret i alt	-13.111	-265.279

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	150.000	45.000
Varebeholdninger i alt	150.000	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.674	94.551
Udsudte skatteaktiver	73.229	72.402
Andre tilgodehavender	28.763	18.000
Periodeafgrænsningsposter	0	26.339
Tilgodehavender i alt	156.666	211.292
Likvide beholdninger	82.711	164.996
Omsætningsaktiver i alt	389.377	421.288
Aktiver i alt	389.377	421.288

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	102.000	102.000
Overført resultat	-278.390	-265.279
Egenkapital i alt	-176.390	-163.279
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.336	54.642
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	443.668	248.000
Anden gæld	47.763	281.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	565.767	584.567
Gældsforpligtelser i alt	565.767	584.567
Passiver i alt	389.377	421.288

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 12. februar 2021	102.000	0	102.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-265.279	-265.279
Egenkapital 1. maj 2022	102.000	-265.279	-163.279
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.111	-13.111
	102.000	-278.390	-176.390

Noter

	1/5 2022 - 30/4 2023 kr.	12/2 2021 - 30/4 2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	342.392	428.171
Pensioner	23.142	77.192
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692
	<u>368.942</u>	<u>509.055</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.330	5.741
	<u>5.330</u>	<u>5.741</u>
